様式第４号（第７条関係）

令和 年 月 日

 垂水市教育委員会 殿

保護者の住所

保護者の氏名             ○印

指定学校変更申立書

 私の保護している子どもの就学すべき学校の指定を下記のとおり変更してくださ

るよう申し立てます。なお、通学については保護者が責任をもって行います。

記

児童生徒氏名 生年月日 学年 指定を受けた学校 変更しようとする学校

 ． ． 年 学校 学校

 ． ． 年 学校 学校

 ． ． 年 学校 学校

希望する期間  令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

申立理由（○印をつけてください）

１ 最終学年であり、引き続き従前の学校に通学したいため。

２ 学年途中で転居したが、引き続き従前の学校に通学したいため。

  前 住 所 垂水市

３ 転居することが確実であり、あらかじめ転居先の校区の学校に通学したいため。

  転居予定地 垂水市

４ 保護者が就労等で留守にするので、児童生徒預かり先の校区の学校に通学したいため。

５ 指定学校に特別支援学級がないため。

６ 通学距離が長距離であるため。

７ 身体的理由により指定学校へ通学することが困難なため。

８ いじめ・不登校により指定学校へ通学することが困難なため。

９ その他特別な理由

必要があれば、具体的な申立理由を記入してください。

※ 申立理由について、必要がある場合は書類等を添付すること。